
ROZV  AHA
ROZVAHA  dle 504/2002  Sb. ve zněrí  od íoku  2016

Výkazy  byly  jako  součást  přiznání

podány  elektronicky

dne:  26.6.2024

Podací  číslo:  562534874

Heslo  zjištění  stavu:  3d6dbb1b

Stav  podání:  vyřízeno

ič 4 4 9 -l 7 5 jO 4

oíisk  podacího  íazííka

31 12.2023

v tisících  Kč

Obchodnl  mma  nebo  název  účelnl  lednoíky

Tělovýc.hovná. je.dnot.a.Nový ii
JičÍn,  o.s.

Sídlo  nebo  bydlišíě  účeíni  jednoíky

Msgr.  Šrámka

Nový  Jičín

74101

Označ. AKTIVA
Účeíní  období

síav  k prvnímu  dni k poslednlmu  dni

A Dlouhodobý  malelek  celkem +81 974 +78  399

A I. Dlouhodobý  nehmoíný  majeíek  celkem +0 +0

A l. 1. Nehmoíné  výsledky  výzkumu  a vývoje +0 +0

2. Sohíare +0 +0

3. Oceniíelná  práva +0 +0

4. Díobný  dlouhodobý  nehmoíný  majeíek +0 +0

5. Osíaíní  dlouhodobý  nehmoíný  majeíek +0 +0

6. Nedokončený  dlouhodobý  nehmoíný  majeíek +0 +0

7. Poskyínuíé  zálohy  na dlouhodobý  nehmoíný  majeíek +0 +0

A ll. Dlouhodobý  hmoíný  rnajeíek  celkem +121  235 +121  221

A ll. 1. Pozemky +839 +838

2. Umělecká  díla,  předmMy  a sbiíky +0 +0

3. Síavby +117  143 +117  082

4. Hmoíné  moviíé  věci a jejich  soubory +3 010 +3 122

5. Pěsíiíelské  celky  írvalých  porosíů +0 +0

6. Dospělá  zvlřaía  a jejich  skupiny +0 +0

7. Díobný  dlouhodobý  hmoíný  ma%íek +243 +179

8. Osíaíní  dlouhodobý  hmoíný  majeíek +0 +0

g. Nedokončený  dlouhodobý  hmoíný  majetek +0 +0

10. Poskyínuíé  zálohy  na dlouhodobý  hmoíný  majeíek +0 +0

A lll. Dlouhodobý  finančni  maleíek  celkem +0 +0

A lll. 1. Podlly  - ovládaná  nebo  ovládajcl  osoba +0 +0

2. Podíly  - podsíaíný  vliv +0 +0

3. Dluhové  cenné  papíry  dťené  do splaínosíi +0 +0

4. Zápůjčky  organizačnim  složkám +0 +0

5. Oslaínl  dlouhodobé  zápčJčky +0 +0

6. Osíaínl  dlouhodobý  finanční  majelek +0 +0

A IV. Oprávky  k dlouhodobému  majeíku  celkem -39  261 -42  822

A IV. 1. Oprávky  k nehrnoíným  výsledkům  výzkumu  a vývoje +0 +0

2. Oprávky  k soffwaru +0 +0

3. Oprávky  k oceniíelným  právům +0 +0

4. Oprávky  k drobnému  dlouhodobému  nehmoínému  majeíku +0 +0

5. Oprávky  k oslaínimu  dlouhodobému  nehmoínému  majeíku +0 +0

6. Oprávky  ke stavbám -37  327 -40  566

7. Opíávky  k samosíaíným  hmoíným  moviíým  věcem  a souboíům  hmoíných  moviíých  věcí -1 691 -2 077

8. Opíávky  k pěsíiíelským  celkům  írvalých  poíoslů +0 +0

9. Opíávky  k základrímu  sMdu  a ka:ým  zvířaíům +0 +0

10 Oprávky  k drobnému  dlouhodobému  hmoínému  majeíku -243 -179

11. Oprávky  k osíaírímu  dlouhodobému  hmoínému  majeíku +0 +0

B. Kráíkodobý  majeíek  celkem +4742 +3 750

B. l. Zásoby  celkem +4 +4

B. l. 1 . Maíeíiál  na skladě +4 +4

2 Maíeíiál  na cesíě +0 +0



Označ AKTIVA
Účeínl  období

síav  k prvnlmu  dni k poslednlmu  dni

3. Nedokončená  výroba +0 +0

4. Poloíovary  vlasínl  výroby +0 +0

5. Výrobky +0 +0

6. Mladá a osíaínl zvlřala a lejich skupiny +0 +0

7. Zboží  na skladě  a v prodejnách +0 +0

8. Zboží  na cesíě +0 +0

g. Poskyínuíé  zálohy  na zásoby +0 +0

B. ll. Pohledávky  celkem +1 232 +1 337

B. ll. l Odběíaíelé +752 +807

2. Směnky  k inkasu +0 +0

3. Pohledávky  m  eskomované  cenné  papiry +0 +0

4. Poskyínubé  píovozrí  zálohy *77 +6"1

5. Osíaím  pohledávky +267 +328

6. Pohledávky  za zaměsínanci -5 +0

7. Pohledávky  za insíiíucemi  sociálrího  zabezpečerí  a veřejného  ztkavoíního  pojišlění +0 +0

8. Daň z přiimů +0 +0

g. Oslaírí  přímé  daně +0 +0

10. Daň  z přidané  hodnoty +0 +0

11. Osíaíní  daně  a poplaíky +j +j

12. Náíoky  na doíace  a osíaírí  zúčíování  se síáínim  íozpočíem +0 +0

13. Náíoky  na doíace  a osíaíni  zúčíovánÍ  s íozpočíem  oígánů  územních  samosprávných  celků +0 +0

14 Pohledávky  za společníky  sdíuŽenými  ve společnosíi +0 +0

15 Pohledávky  z pevných  íeímínovaných  operaď  a opcÍ +0 +0

16. Pohledávky  z vydaných  dluhopisů +0 +0

17. Jiné  pohledávky +140 +140

18. Dohadné  účty  akíivnl +0 +0

19. Opravná  položka  k pohledávkám +0 +0

B. Ill. Kíáíkodobý  finanČní  majeíek  celkem +2 764 +1 912

B. lll. 1. Peněžni  píosíředky  v pokladně +i41 +95

2 Ceniny +0 +0

3. Peněžni  píosíředky  na úČlech +2 623 +1 817

4 Majeíkové  cenné  paplry  k obchodovánl +0 +0

5 Dluhové  cenné  papíry  k obchodovánl +0 +0

6. Osíaínl  cenné  papíry +0 +0

7. Peníze  na cestě +0 +0

B. IV. Jiná  akíiva  celkem +742 +497

B. IV. 1. Náklady  příšíich  období +742 +497

2 Přijmy  přlšíích  období +0 +0

AKTIVA  CELKEM +86  716 +82  149

OznaČ. I PASIVA
Účeíní  obdobi

síav  k prvmmu  dni k poslednimu  dni

k IVlaslní zdroje celkem +83  812 +77  669

A  l. Eměnl celkem +80  550 +76  967

A l. 1. 'Vlasínl jměni +80  550 +76  967

2. Fondy +0 +0

3. Oceňovací íozdíly z přeceněnl finančního maleíku a závazků +0 +0



k  ll. Výsledek  hospodařeni  celkem +3 262 +702

A  ll. 1. Účeí  výsledku  hospodaíení +0 -2 557

2 Výsledek  hospodařerí  ve  schvalovacím  íizenl +734 +0

3 Nerozdělený  zisk,  neuhrazená  ztrma  minulých  leí +2 528 +3 259

B. Cizí zdíole celkem +2 904 +4 480

B. l. Rezervy  celkem +0 +0

B.I  1. Rezervy +0 +0

B. ll. Dlouhodobé  závazky  celkem +487 +2 298

B. ll. 1 Dlouhodobé  úvěry +371 +365

2. Vydané  dluhopisy +0 +0

3. Závazky  z píonájmu +0 +0

4. Přijalé  dlouhodobé  zálohy +0 +0

5. Dlouhodobé  směnky  k i)híadě +0 +0

6. Dohadné  účíy  pasivní +1  16 +168

7. Osíaínl  dlouhodobé  závazky +0 +1 765

B lll. Kráíkodobé  závazky  celkem +2 126 +1 963

B. lll.  1. Dodavaíelé +1 066 +1 042

2. Směnky  k úhradě +0 +0

3. Přijalé  zálohy +55 +0

4. Osíaínl  závazky +102 +102

5. Zaměsínanci +310 +367

6. Osíalnl  závazky  vůČi zaměsínancům +0 +0

7. Závazky  k insíiíuďm  sociálniho  zabezpečení  a veřejného  ztkavoínlho  pojišíěnl +164 +199

8. Daň  z přijmů +132 +34

9. Osíaím  přímé  daně +37 +47

10. Daň  z přidané  hodnoíy +127 +67



Označ. PASIVA
Účeínl  období

síav  k prvnímu  dni k posledmmu  dni

1t Osíaím  daně  a poplaíky +0 +0

i2 Závazky  ze vztahu  k síálnlmu  íozpočíu +0 +0

13. Závazky  ze vzlahu  k íozpočíu  oígánů  územmch  samospíávných  celků +0 +0

14. Závazky  z upsaných  nesplacených  cenných  papln)  a podílů +0 +0

15. Závazky  ke společnlkům  sdíuženým  ve společnosíi +0 +0

16. Závazky  z pevných  íeímlnovaných  opeíacl  a opcl +0 +0

17. Jiné  závazky +133 +"Í05

18. Krátkodobé  úvěry +0 +0

19. Eskonínl  úvěry +0 +0

20. Vydané  kráíkodobé  dluhopisy +0 +0

2í . Vlasíní  dluhopisy +0 +0

22. Dohadné  účty  pasivní +0 +0

23. Osíaíní  kíáíkodobé  finančrí  výpomoci +0 +0

B. IV. Jiná  pasiva  celkem +291 +2"19

B IV. 1. Výdaje  příšíích  obdobi %77 +208

2. Výnosy  přÍšíich  obdobi +214 +1 I

PASIVA  CELKEM +86  716 +82  149

Okamžik  sesíaver  26.6.2024 Podpisový  zámam  slaíulámího  oígánu  účeínl  jednoíky:

Píávní  forma  spolek
ůčeírí  jednoíky:

Urban  Milan

Pfedměí  činnosíi  nebo  účel:



VÝKAZ  ZISKU  A ZTRATY
VZZ  dle 504/2002  Sb.  ve znění  od íoku  2C)16

Výkazy  byly  jako  součást  přiznánÍ

podány  elektronicky

dne:  26.6.2024

Podací  číslo:  562534874

Heslo  zjištění  stavu:  3d6dbb1  b

Stav  podání:  vyřízeno

ič 4 4 9 3 7 5 o 4

oíisk  podaciho  razííka

31 12.2023

Od:  1.1.2023  Do:  31.12.2023

v tisících  Kč

Obchodnl  firma  nebo  název  účeím  jednoíky

. Tě.lovýchovná  jednota  Nový.

JičÍn,  o.s.

Sídlo  nebo  bydliště  účeíní  jednolky

Msgr.  Šrámka

Nový  Jičín

74101

Označ. VÝKAZ  zis+«u A ZTRATY
Bážné  obdobi

Hlavrí Hospodářská  ' Celkem

A Náklady +13  491 +2 901 +16  392

A  l. Spol}ebované  nákupy  a nakupované  služby +4 953 +622 +5 575

A  l. 1. Spoííeba  maíeíiálu,  eneígie  a osíaíních  neskladovaných  dodávek +2 799 +420 +3 219

2. Píodané  zboži +0 +0 +0
3. Opíavy  a udržování +786 +13 +799
4. Náklady  na  ceslovné +71 +0 +71

5. Náklady  na íepíezenlaci +16 +0 +16

6. Osíaírí  služby +1 281 +189 +1 470

A ll. Změna  síavu  zásob  vlaslrí  činnosíi  a aklivace +0 +0 +0

A  ll. 7. Změna  síavu  zásob  vlaslní  činnosíi +0 +0 +0
8. Akíivace  maíeíiálu,  zbožl  a vniííoorganizačnich  služeb +0 +0 +0

g. Akíivace  dlouhodobého  majeíku +0 +0 +0

A lll. Osobní  náklady +5 272 +1 319 +6 591

A. lll. 10. Mzdové  náklady +4 105 +959 +5 064
11. Zákonné  sociálnl  pojišíění +1 167 +284 +1 451

12. OsíaínÍ  sociální  pojišíěni +0 +0 +0

13. Zákonné  sociální  náklady +0 +76 +76

14. Osíaínl  sociálnl  náklady +0 +0 +0

A IV. Daně  a poplaíky +2 +23 +25

A. IV. 15. Daně  a poplaíky +2 +23 +25

A  V. Osíaíní  náklady 4-160 +47 +207

A  V. 16. Smluvní  pokuíy,  úíoky  z prodlení,  osíaírí  pokuty  a penále +0 +0 +0

17. Odpis  nedobytné  pohledávky +0 +0 +0
18. Nákladové  úíoky +19 +5 +24

i9. Kuísové  zííáíy +0 +0 +0

20. Dary +0 +0 +0

21. Manka  a škody +0 +0 +0

22. Jiné  osíaíni  náklady +141 +42 +183

A  VI. Odpisy,  prodaný  majelek,  tvoíba  a pouMí  íezerv  a opravných  položek +3 057 +757 +3 814

A  VI. 23. Odpísy  dlouhodobého  majeíku +3 057 +757 +3814

24. Píodaný  dlouhodobý  maleíek +0 +0 +0

25. Píodané  cenné  papíry  a podíly +0 +0 +0

26. Píodaný  maíeíiál +0 +0 +0

27. Tvoíba  a poufiíl  íezerv  a opravných  položek +0 +0 +0

A VII. Poskytnuíé  příspěvky +47 +0 +47

A  VII. 28. Poskytnuíé  členské  pííspěvky  a píispěvky  zúčíované  mez'  oíganizačnimi  složkami +47 +0 +47

A VIII. Daň  z přijmú +0 +133 +133

A_ VIII. 29 Daň z přijmů +0 +133 +133

Náklady  celkem +13  491 +2 go"i +16  392

B. Výnosy +g gíí +3 924 +13  835

B. l. Píovozní  doíace +6 378 +0 +6 378

B. l. 1 . Píovozrí  doíace +6 378 +0 +6 378

B. ll. Píijaíé  příspěvky +563 +0 +563

B. ll. 2. Pli%aké příspěvky zúčlované mez' organizaČními sloňami +0 +0 +0

3. Píijalé  příspěvky  (dary) +64 +0 +64

4. PTijaíé  členské  pííspěvky +499 +0 +499

B. lll. Tržby  za vlasíni  výkony  a za zboži +49 +3 068 +3 I 17



{

Označ VÝKAZ  zisxu  A  ZTRATY
Běžné  obdobl

Hlavnl Hospodáíská Celkem

B. IV. Osíaírí  výnosy +2 921 +737 +3 658

B. IV. 5. Smluvní  pokuíy,  úíoky  z píodlení,  osíaínl  poktíy  a penále +0 +0 +0

6. Plaíby  za odepsané  pohledávky +0 +0 +0

7. Výnosové  úíoky +0 +14 +14

8. Kuísové  zisky +0 +0 +0

g. Zúčíovánl  fondů +0 +0 +0

10 Jiné  osíaírí  výnosy +2 921 +723 +3 644

B. V. Tťby  z prodeje  majeíku +0 mg +119

B.V.11. Tržby  z píodeje  dlouhodobého  nehmolného  a hmoíného  majeíku +0 +119 +119

12. Tržby  z prodeje  cenných  papííů  a podílů +0 +0 +0

13. Tržby  z píodeje  maíenálu +0 +0 +0

14. Výnosy  z kráíkodobého  flnančnlho  majeíku +0 +0 +0

15. Výnosy  z dlouhodobého  finančmho  majeíku +0 +0 +0

Výnosy  celkem +g m +3 924 +13  835

C. Výsledek  hospodaření  před  zdaněnlm -3 580 +1 156 -2 424

D. Výsledek  hospodařenl  po zdaněnl -3 580 +1 023 -2 557

Okamžik  sesíaver  26.6.2024 Podpisový  zámam  sIaíulámího  orgánu  účeím  jednoíky:

Píávnl  forma gp@l03

účeíní  jednoíky:

Urban  Milan

Předměí  činnosti  nebo  účel:



Příloha  k účetrí  závěrce  ke dni  3'1.12.2023

Běžným  účetním  obdobím  se rozumí  účetní

období

od 01.OL2023  do a1.12.2023

Minulým  účetním  obdobím  se rozumí  účetní

období

od 01.01.2022  do 31.12.2022

A. Obecné  údaje

1. Popis  účetní  jednotky

S ídlo

Tělovýchovná  jednota  Nový  Jičín,  z.s.

Msgr.  šrámka,  7zH O1 Nový  Jičín

Právní forma

IČO 44937504

DIČ CZ44937504

Zapsán  v obch.  rejstříku,  který  je  veden  /oddíl  /
vložka

Rozhodující  předmět  činnosti 93110  Provozování  sportovních  zařízení

Datum  vzniku  ůČetní  jednotky 01.01.1990

Rozvahový  den :31.12.2023

B. Používané  účetní  metody,  obecné  účetní  zásady  a způsoby  oceňování

1. Způsoby  ocenění  a odepísování  majetku

LI.  Zósoby

Účtování  zásob  je prováděno:

'  způsobem  B evidence  zásob.

Výdej  ze skladu  je úČtován:

" Zásoby Jsou oceněny metodou FiFo.

Oceňování  zásob  vytvořených  ve vlastní  režii  je prováděno:

" ve skutečných výrobních nákladech zahrnuJících přímé náklady a výrobní režii.
" v předem  stanovených  nákladech  zahrnujících  přímé  náklady  a výrobní  režii.

" tyto  účetní  případy  se v běžném  účetním  období  u účetní  jednotky  nevyskytly.

Oceňování  nakupovaných  zásob  je prováděno:

" ve  skutečných  pořizovacích  cenách  zahrnujících  cenu  pořízení  a vedlejší  pořizovací  náklady  (dopravné,  clo,

pojistné  aj.).

" v pořizovacích  cenách  předem  stanovených  zahrnujících  cenu  pořízení  a vedlejší  pořizovací  náklady

(dopravné,  clo,  pojistné  aj.).

" tyto  účetní  případy  se v běžném  účetním  období  u účetní  jednotky  nevyskytly.

1.2.  Dlouhodobý  majetek

Ocenění  dlouhodobého  hmotného  i nehmotného  majetku  vytvořeného  vlastní  čínností:

" dlouhodobý  hmotný  majetek  byl oceňován  vlastními  náklady  ve složení:  přímé  náklady  + výrobní  režie  +

správnÍ  režie.



'  dlouhodobý  nehmotný  majetek  byl  oceňován  vlastními  náklady  ve složení:  přímé  náklady  + výrobní  režie  *
správnÍ  režie.

" tyto  účetní  případy  se v běžném  účetním  období  u účetní  jednotky  nevyskytly.

2.Způsoby  korekcí  oceňovánÍ  aktiv

2,1. Odepisování

Odepisování  dlouhodobého  hmotného  majetku:

" odpisový  plán  účetních  odpisů  dlouhodobého  hmotného  majetku  sestavila  účetní  jednotka  v interních

směrnicích,  kde  vycházela  z předpokíádaného  opotřebení  zařazovaného  majetku  odpovídajícího  běžným

podmínkám  jeho  pouzívání.

" odpisový  plán  účetních  odpisů  dlouhodobého  hmotného  majetku  účetní  jednotka  sestavila  v interním  předpisu

tak,  že za základ  vzala  metody  používané  při vyčíslování  daňových  a účetrích  odpisů.

Odepisování  dlouhodobého  nehmotného  majetku:

" odpisový plán účetních odpisů dlouhodobého nehmotného majetku vycházel z ustanovení 5 28 odst. 3 zákona
č.563/1991  sb., o účetnictví.  Dodržuje  se zásada  jeho  odepsání  v účetnictví  nejdéle  na pět  let od jeho  pořízení,

účetní  a daňové  odpisy  se nerovnají.

" odpisový  plán  účetních  odpisů  dlouhodobého  nehmotného  majetku  účetní  jednotka  sestavila  v interním

předpisu  tak,  že za základ  vzala  metody  pouzívané  při vyčíslování  daňových  odpisů,  účetní  a daňové  odpisy  se

rovnají.

Daňové  odpisy  - použité  metody:

" rovnoměrné  odpisy.

" zrychlené  odpisy.

" mimořádné  odpisy.

'  tyto  účetní  případy  se v běžném  účetním  období  u účetní  jednotky  nevyskytly.

Systém  odepisování  drobného  dlouhodobého  majetku:

" drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek  od 3.000-  Kč do 80.000,-  Kč se účtuje  do nákladů  na účet  501 - Spotřeba

materiálu.

" drobný  dlouhodobý  nehmotný  majetek  od 7.000,-  Kč do  60.000,-  Kč  se účtuje  do nákladů  společnosti  na účet

518  - Ostatní  služby.

2,2.  Opravné  položky  o oprávky  k majetku

" Tyto  účetní  případy  se v běžném  účetním  období  u účetní  jednotky  nevyskytly.

3. Přepočet  cizích  měn  na českou  měnu

Při přepočtu  cizích  měn  na českou  měnu  používá  společnost:

" Denní  kurs  vyhlášený  ČNB  a platný  v den  uskutečnění  účetního  případu.

C. Doplňujicíí  údaje  k Rozvaze  a k Výkazu  zisku  a ztrát

I.L  Dlouhodobé  zť»vazky  ve Ihůtě  splatnost/

žádné

1.2.  Dlouhodobé  poh1ed5vky  ve Íhůtě  splmnosti

žádné

6, Průměrný  přepočtený  počet  zaměstnanců  v průběhu  účetního  období



Průměrný  přepočtený  počet  zaměstnanců:
z toho  řídících  pracovníků:  0

Doplňující  informace

Přijaté  dotace  a dary:
" dotace  od Města  Nový  Jičín  - 8 715  tis.Kč
" dotace  od NSA  - 79,7  tis. Kč
" dotace  od MSK  - 38,5 tis. Kč
" dary  - 51,a1 tís. Kč

Sesíaveno  dne:

26.02.2024

Sesíavll: Podplsový  záznam  s

záznam  fyzické  osobb

podpisový

PRElIIER  sysíem (c) 1995 - 2008


